
----- ~~-

DECRETO Nº 30.157 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA 
EXERCER CARGO EM COMISSÃO, LOTADO NA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear o servidor municipal abaixo mencionado para exercer o 
respectivo cargo em comissão, em conformidade com o padrão de remuneração 
citado, lotado na Procuradoria Geral do Município - PGM, a partir de 08 de janeiro de 
2021, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido pela Lei Municipal nº 7516, de 
04/12/2017: 

SERVIDOR CARGO EM COMISS O PADRAO 

Rafael Silva Salarolll Assessor Técnico de Nível Médio cs 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de janeiro de 2021. 

rps 

Prn~:a Jerônimo Monte iro, 28 • Centro 
C.1Chociro d e ltapcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3 155-5351 

ww w.cac ho e ro .e s .gov .br 

PUBl l·r' 1" r1( " ~1 n r1' '1 n IC OF 1 CIAL .. V,.\ :_ \.." ' \ --~ ! -' : ,l \ i \ ) . 

~ t' 6Q~_L . uc.: o9104- 12J.-. 
' 

Prefeitura Municipal de 
cachoeiro do ltapemlrim 


